Pochwała i aprobacya ze strony Papieża doda, jak sądzimy, temu dziełu gorliwości, miłości i mądrości socyalnej, więcej powagi i wpływu,

nie tylko w Ameryce, lecz wszędzie, jak i u nas, gdzie ta plaga straszliwa się szerzy.

Brewe Ojca św. brzmi jak następuje:

Venerabilis Frater;

Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Eximia pietatis et charitatis opera, quibus fideles in Foederatis Americae Septentrionalis Statibus concivium suorum utilitati ac saluti procurandae consulere adlaborant, gratissima Nobis ex iis quae nuperrime retulisti acciderunt. Placuit in primis quod oppugnando exitioso ebrietatis vitio optimis consociationibus, ac praesertim *Unione Catholica perfectae abstinence servandae* constituta sedulam navetis operam. Exploratum sane est quam noxia ex immoderata potatione, quamque deflenda eum fidei tum moribus detrimenta pertimiscenda sint. Nec laudari satis possunt Foederatum Statuum Pastores, qui haud ita pridem in Plenario Conventu Baltimoreae habito gravissima oratione incontinentiam hujusmodi condemnarant, declarantes, ipsam perpetuum peccati fomitem, foecundamque malorum radicem existere, ebriosorum familias ingenti ruina obruere, plurimosque in aeternam poenam exitiumque praecipites agere; fideles vero in eam intemperantiam perlapsos acatholicis scandalo, veraeque religionis propagationi magno impedimento esse. Itaque praecipua commendatione dignum existimamus nobile piarum Societatum consilium, quo a potu quolibet inebriante omnino abstinendum proponunt. Minime vero dubitari potest firmam hanc voluntatem gravissimo illi malo opportunum planeque efficax esse remedium, eoque validius incitamentum universis ad cupiditatem refrenandam, quo major est eorum, qui illo utantur auctoritas. Maxime vero valere debet in hoc zelus Sacerdotum, quorum uti est verbo vitae plebem instruere, ac bonis moribus fingere, ita eos potissimum oportet sua virtute caeteros anteire. Itaque Pastores satagant ebriositatis pestem assiduis concionibus ab ovili Christi depellere, atque omnibus abstinence exemplo praelucere, ut tot calamitates ex eo vitio ecclesiae ipsique patriae impendentes strenue avertere contendant. Nos vero Deum enixe adprecamur, ut votis in hac re tuis benignus faveat, consilia dirigat, coeptis assistat, atque in auspicio caelestis tutelae, paternaque benevolentiae Nostrae testimonium Apostolicam Benedictionem Tibi, Venerabilis Frater, aliisque Tecum sancto hoc foedere conjunctis peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die XXVII Martii An. MDCCVLXXVII
Pontificatus Nostri Decimo. LEO PP. XIII.